
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4868

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:22:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2023

N° do Processo: 152

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/08/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/08/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA
CONFECÇÃO, SOB DEMANDA COMO: FAIXAS, BANNERS, ADESIVOS, CRACHÁS, FOLHETOS,
CARTAZES, FOLDERS, CARIMBOS E CORRELATOS NECESSÁRIA PARA APOIAR CAMPANHAS DE
VACINAÇÃO EM GERAL E DEMAIS AÇÕES REALIZADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/09/2023 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028-127/2023 Baixar

04/09/2023 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028-126/2023 Baixar

04/09/2023 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028-125/2023 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4868/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-graficos-para-confeccao-sob-demanda-como-faixas-banners-adesivos-crachas-folhetos-cartazes-folders-carimbos-e-correlatos-necessaria-para-apoiar-campanhas-de-vacinacao-em-geral-e-demais-acoes-realizadas-pela-secretaria-munic/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdfa78655a2a9ff4460ab92573182660.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b8e06f29a580ee6db1476903fed4128.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9d23ec14d312ab0d99b3f05e86c96a5.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/09/2023 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028-124/2023 Baixar

04/09/2023 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028-123/2023 Baixar

04/09/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/09/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

04/09/2023 00:00:00 ATAS DA SESSÃO Baixar

04/09/2023 00:00:00 PROPOSTAS Baixar

01/08/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0acdc531f64b3aef00d31e3e12eff3df.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/477e0f4dfc7d5472ed3d541b0649269e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab49e6a108a027939926b2a497b49e37.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32487c40b872cfd2703ab2ec30ccfe92.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7978a0e7098178fa39e13c6081ebf64c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4c455daf1c338433acd0c7c07219250.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4262c515773553397a2a1323931dced5.pdf

